
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE TORIXORÉU

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 013/2021

O Pregoeiro oficial e a Equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Torixoréu - MT tornam público, com referência ao Edital
do Pregão Presencial nº 013/2021, com abertura prevista para o dia 04 de Maio de 2021, às 09:h00min (horário de
Brasília/DF), cujo objeto é registro de preços para futura e eventual contratação de empresas fornecedora de materiais
Eletricos para manutenção da rede de iluminação publica do Municipio,  atendendo a demanda das Secretarias Solicitantes.
O edital completo e seus anexos estarão disponíveis no sitio: www.prefeituratorixoreu.com.br, esclarecimentos poderão ser
solicitados pelo e-mail: licitacaotxu2021@gmail.com Maiores informações pelo telefone (66) 3406-1021 das 07:00 as 13:00
(horário de Brasília/DF). Torixoréu - MT, 12 de Abril de 2021. Luiz Alberto Souza Vera - Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2021

O Pregoeiro oficial e a Equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Torixoréu - MT tornam público, com referência ao Edital
do Pregão Presencial nº 014/2021, com abertura prevista para o dia 05 de Maio de 2021, às 09:h00min (horário de
Brasília/DF), cujo objeto é registro de preços para futura e eventual contratação de PROFISSIONAIS ESPECIALIZADOS
EM SERVIÇOS DE FONOAUDIOLOGO (A), NUTRICIONISTA E AUXILIAR BUCAL CONFORME DEMANDA
ENCAMINHADA PELAS SECRETARIAS MUNICIPAL DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TORIXORÉU - MT.
O edital completo e seus anexos estarão disponíveis no sitio: www.prefeituratorixoreu.com.br, esclarecimentos poderão ser
solicitados pelo e-mail: licitacaotxu2021@gmail.com Maiores informações pelo telefone (66) 3406-1021 das 07:00 as 13:00
(horário de Brasília/DF).

Torixoréu - MT, 12 de Abril de 2021. Luiz Alberto Souza Vera - Pregoeiro

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2bc14ab0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T03:47:02-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




